АМОНАШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «08» мая 2024 г.                          с. Амонаш                                                       № 35-97
Отчет главы Амонашенского
сельсовета о проделанной работе
администрации в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Амонашенского сельсовета, Амонашенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Амонашенского сельсовета о результатах деятельности администрации за 2023 год.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы Амонашенского сельсовета и  деятельность администрации в 2023 году.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Амонашенского сельсовета».
 Председатель

            Глава
Амонашенского сельского

Амонашенского сельсовета
Совета депутатов
________________ Н.Д.Каменев

            ________________ Л.В.Кооль